Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Основная

общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Курское»

(МОБУ ООШ ЛГО с. Курское)

ПРИКАЗ

30.05.2024 № 84

с. Курское

Об итогах проведения внутренней системы

оценки качества образования в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании итогов ВСОКО, организованной в соответствии

с положением о ВСОКО, планом-графиком ВСОКО на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании педагогического совета

31.05.2024.

2. Ответственному за сайт (Новикову М.В.) разместить аналитическую справку о

результатах ВСОКО в МОБУ ООШ ЛГО с. Курское в 2023/2024 учебном году на

официальном сайте МОБУ ООШ ЛГО с. Курское в сети «Интернет» в срок до

01.06.2024.

3. Директору МОБУ ООШ ЛГО с. Курское  подготовить проект плана мероприятий по

улучшению показателей ВСОКО на 2024/2025 учебный год в срок до 31.05.2024

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ ООШ ЛГО с. Курское                                                 М.В. Приданников